Муниципальное общеобразовательное учреждение

Сергиевская средняя общеобразовательная школа имени почетного гражданина Московской области М.С. Трифонова

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ
           №    46\1                                                                                            от 29  апреля 2011 года
      О разработке образовательной программы

      начального общего образования
            В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373, во исполнении   приказа   по  Коломенскому  РУО   за  №115 от 23.03. 2011 г.

               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рабочей группе разработать основную образовательную программу начального общего

   образования МОУ Сергиевской средней общеобразовательной школы.

1. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на  заместителя директора по учебной работе Орлову Л.А..

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Директор школы                                            Е.Н. Иванова
1